

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KONINA
z dnia 29 stycznia 2025 roku**

DRUK nr 155
Projekt

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala,**
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 127 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Konina na 2025 rok zmienionej uchwałą i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2025 rok: Nr 137 Rady Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2024 r.; Nr 3/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 stycznia 2025 r.; Nr 10/2025 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2025 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	859 975 124,19
zastępuje się kwotą	870 516 858,82

z tego:

1) dochody gminy ogółem	795 903 026,73
zastępuje się kwotą	806 441 917,36

z tego:

b) dochody majątkowe w wysokości	70 180 290,70
zastępuje się kwotą	80 719 181,33

w tym:

<i>- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	36 332 699,04
zastępuje się kwotą	46 871 589,67

2) dochody powiatu ogółem	64 072 097,46
zastępuje się kwotą	64 074 941,46

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości**45 181 805,04****zastępuje się kwotą****45 225 239,04**

w tym:

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

5 224 352,89

zastępuje się kwotą

5 264 942,89

b) dochody majątkowe w wysokości**18 890 292,42****zastępuje się kwotą****18 849 702,42**

w tym:

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

5 940 635,42

zastępuje się kwotą

5 900 045,42

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
600	60095	6257			10 538 890,63	
756			328 505 027,87		328 505 027,87	
	75621		328 505 027,87			
		0010	292 691 755,25			
		0020	35 813 272,62			
	75640				328 505 027,87	
		0010			292 691 755,25	
		0020			35 813 272,62	
758			142 818 817,57		142 818 817,57	
	75802	2920	142 818 817,57			
	75834	2920			142 818 817,57	
RAZEM			471 323 845,44	0,00	481 862 736,07	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
801	80195		40 590,00		40 590,00	
		2057			31 615,55	
		2059			8 974,45	
		6257	31 615,55			
		6259	8 974,45			
853	85311	2320			2 844,00	
RAZEM			40 590,00	0,00	43 434,00	0,00

4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę **2 844,00**

w tym:

dz.853 rozdz.85311 § 2320 zwiększa się o kwotę 2 844,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **2 844,00**

w tym:

dz.853 rozdz.85311 § 2580 zwiększa się o kwotę 2 844,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem **840 178 924,19**

zastępuje się kwotą **850 720 658,82**

z tego:

1) wydatki gminy ogółem **568 983 836,53**

zastępuje się kwotą **575 267 992,16**

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości **509 810 847,74**

zastępuje się kwotą **514 316 485,74**

b) wydatki majątkowe w wysokości **59 172 988,79**

zastępuje się kwotą **60 951 506,42**

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

32 062 694,75

33 614 127,24

2) wydatki powiatu ogółem

271 195 087,66

zastępuje się kwotą

275 452 666,66

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości

235 718 382,88

zastępuje się kwotą

240 016 551,88

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

5 698 625,89

5 739 215,89

b) wydatki majątkowe w wysokości

35 476 704,78

zastępuje się kwotą

35 436 114,78

w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej
z realizacją zadań jst
zastępuje się kwotą

23 039 135,00

22 998 545,00

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60095				1 551 432,49	
		6057			153 922,20	
		6059			65 966,65	
		6257			1 331 543,64	
700	70095		4 804 981,58		4 804 981,58	
		6057	1 068 181,62			
		6059	3 736 799,96			
		6207			1 068 181,62	
		6209			3 736 799,96	

710	71035	4300	4 362,00			
750	75095				10 000,00	
		3030			2 000,00	
		4190			1 500,00	
		4210			1 500,00	
		4300			5 000,00	
758	75818				4 527 085,14	
		4810			4 500 000,00	
		6800			27 085,14	
926	92601	6050			200 000,00	
RAZEM			4 809 343,58	0,00	11 093 499,21	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818	4810			4 200 000,00	
801	80195		40 590,00		40 590,00	
		4217			31 615,55	
		4219			8 974,45	
		6057	31 615,55			
		6059	8 974,45			
853	85311	2580			57 579,00	
RAZEM			40 590,00	0,00	4 298 169,00	0,00

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2025 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę

4 804 981,58

w tym:

dz.700 rozdz.70095 zmniejsza się o kwotę

4 804 981,58

w tym:

§ 6057 zmniejsza się o kwotę **1 068 181,62**

w tym:

Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 17
w Koninie 528 789,79

Termomodernizacja budynku przy ul. 3 Maja 34 w Koninie 272 217,18

Termomodernizacja budynku przy ul. Wiosny Ludów 15
w Koninie 267 174,65

§ 6059 zmniejsza się o kwotę **3 736 799,96**

w tym:

Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 17
w Koninie 1 452 411,30

Termomodernizacja budynku przy ul. 3 Maja 34 w Koninie 641 095,41

Termomodernizacja budynku przy ul. Wiosny Ludów 15
w Koninie 1 643 293,25

Zwiększa się plan wydatków o kwotę **6 583 499,21**

w tym:

dz.600 rozdz.60095 zwiększa się o kwotę **1 551 432,49**

w tym:

§ 6057 zwiększa się o kwotę **153 922,20**

w tym:

Budowa zintegrowanego systemu dróg rowerowych OFAK w Mieście
Konin i Gminie Kramsk 153 922,20

§ 6059 zwiększa się o kwotę **65 966,65**

w tym:

Budowa zintegrowanego systemu dróg rowerowych OFAK w Mieście
Konin i Gminie Kramsk 65 966,65

§ 6257 zwiększa się o kwotę **1 331 543,64**

w tym:

Budowa zintegrowanego systemu dróg rowerowych OFAK w Mieście
Konin i Gminie Kramsk 1 331 543,64

dz.700 rozdz.70095 zwiększa się o kwotę **4 804 981,58**

w tym:	
§ 6207 zwiększa się o kwotę	1 068 181,62
w tym:	
Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 17 w Koninie	528 789,79
Termomodernizacja budynku przy ul. 3 Maja 34 w Koninie	272 217,18
Termomodernizacja budynku przy ul. Wiosny Ludów 15 w Koninie	267 174,65
§ 6209 zwiększa się o kwotę	3 736 799,96
w tym:	
Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 17 w Koninie	1 452 411,30
Termomodernizacja budynku przy ul. 3 Maja 34 w Koninie	641 095,41
Termomodernizacja budynku przy ul. Wiosny Ludów 15 w Koninie	1 643 293,25
dz.758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się o kwotę	27 085,14
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	27 085,14
dz.926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę	200 000,00
w tym:	
Budowa pływającego pomostu cumowniczego	200 000,00
<i>W części dotyczącej zadań powiatu</i>	
<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>40 590,00</i>
w tym:	
dz.801 rozdz.80195 zmniejsza się o kwotę	40 590,00
w tym:	
§ 6057 zmniejsza się o kwotę	31 615,55
w tym:	
Transformacja kształcenia zawodowego przyszłością Konina	31 615,55
§ 6059 zmniejsza się o kwotę	8 974,45
w tym:	

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków majątkowych w roku 2025 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący *"Limit wydatków bieżących w roku 2025 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2025 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2025 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

13. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

14. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości	600 000,00
zastępuje się kwotą	9 300 000,00
w tym:	
a) część gminną w wysokości	300 000,00
zastępuje się kwotą	4 800 000,00
b) część powiatową w wysokości	300 000,00
zastępuje się kwotą	4 500 000,00
pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości	900 000,00
zastępuje się kwotą	927 085,14

w tym:

a) część gminną w wysokości
zastępuje się kwotą

450 000,00

477 085,14

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke